– 1 –

RUNWAY GLOBAL HOLDINGS COMPANY LIMITED
時尚環球控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1520）

董事名單與其角色和職能

時尚環球控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）董事（「董事」）會

（「董事會」）成員載列如下。

執行董事：
田曉勃先生（主席）
楊國良先生

鄭子傑先生

廖晉輝先生

獨立非執行董事：
鄧澍焙先生

謝遠明先生

韓銘生先生

本公司設有四個董事委員會。下表提供各董事會成員在該等委員會中所擔任之職

位。

審核委員會 薪酬委員會 提名委員會

企業管治
委員會*

田曉勃

楊國良

鄭子傑 M

廖晉輝 M M M

謝遠明 M C M C

韓銘生 C M C M

鄧澍焙 M M M M

– 2 –

附註：

C 有關董事委員會之主席

M 有關董事委員會之成員

* 本公司的公司秘書及財務總監陳家宇先生亦為本公司企業管治委員會的成員。

 承董事會命

 時尚環球控股有限公司

 執行董事
 楊國良

香港，2017年5月26日